内蒙古大学2023年内蒙古自治区地方专项文科录取分数
内蒙古大学2023年内蒙古自治区地方专项文科录取分数公示
序号
专业
代码
专业名称
录取
人数
成绩
最高分
最低分
平均分
1
N1
社会学
1
529
529
529.0
2
N2
社会工作
1
517
517
517.0
3
N3
政治学、经济学与哲学
1
530
530
530.0
4
N4
汉语言文学
1
560
560
560.0
5
N7
考古学
1
513
513
513.0
6
N8
行政管理
1
521
521
521.0
7
N9
旅游管理
1
512
512
512.0
总计
7
560
512
526.0



推荐阅读：
1.青海今年高考录取分数线预测是多少分2023
2.2023重庆旅游职业学院今年录取分数线多少分
3.上海电机学院美术类本科专业录取分数线
4.云南艺术学院录取分数线是多少
5.红河学院录取分数线
6.2023年温州商学院投档线及各省最低录取分数线统计表
7.2022云南高考国家专项、地方专项计划院校录取人数及录取分数统计（7月21日）
